
Bankovní spojení: 

Tel.: E-mail:

Sportovní název klubu:

Adresa zimního stadionu:

Kontaktní osoby za klub:

Tel.: …………………………….

Tel.: …………………………….

Tel.: …………………………….

Tel.: …………………………….

V

Přihláškou se klub zavazuje dodržovat ustanovení Stanov a řádů ČSLH, Rozpisu soutěží ČSLH a jiných předpisů vydaných 
ČSLH, zabezpečit účast družstva po stránce sportovní, ekonomické a zdravotní (viz sportovní prohlídky hráčů) a že družstvo 
soutěž řádně dokončí. Neúčast družstva v soutěži, vystoupení ze soutěže nebo vyloučení družstva ze soutěže je považováno 
za disciplinární provinění a bude předmětem disciplinárního řízení. Současně s tím se v souladu s čl. 206 soutěžního a 
disciplinárního řádu Českého svazu ledního hokeje z.s. v případě, nezúčastní-li se družstvo soutěže nebo vystoupí-li ze 
soutěže nebo je z účasti v soutěži vyloučeno, klubem zaplacené startovné nevrací.

sportovního oddělení ČSLH Kristýny Musilové

Český svaz ledního hokeje z.s., Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9, do 31. 5. 2023 k rukám asistentky

……………………………………………………………………………………………
(název zapsaný ve veřejném rejstříku)

………………………………………….. Dne …………………………………

………………………...………………………………………………..
(podpis osoby oprávněné zastupovat klub, případně razítko)

Řádně vyplněnou a podepsanou přihlášku doručte na adresu:

…………………………………………………

Název subjektu:

P Ř I H L Á Š K A

k účasti v soutěži ČSLH …………………………………………….. v sezóně 2023 - 2024

Sídlo subjektu:

E-mail pro mimořádná sdělení ČSLH (rozhodnutí DK ČSLH atd):

(hřiště dle čl. 307 odst. 3. SDŘ)

……………………………………………………………...……………..………………..

…………………………………………………

Jméno: Funkce: ……………………… ………………………

                            PSČ, Město: …………………………………………………

Název společnosti / Jméno:Adresa pro doručování pošty:

                                     Ulice: …………………………………………………

…………………………

Registrační číslo klubu:

……………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………

……………………………………………..

……………………………………………..

 název klubu  dle registračního systému ČSLH

IČ: ………………………………… ………………………………………………

……………………………………………………………..

E-mail: Jméno: ………………………… Funkce: ……………………… ………………………

Jméno:

E-mail: 

Jméno: ………………………… Funkce: ……………………… ………………………

Funkce: ……………………… ……………………… E-mail: …………………………

E-mail: 

ubu:u:u:u:u:u:u:u:u:u:u:u:

 stadionononononononononononononu:

Tel.: ……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………

……………………………………………………………………………………………………………………

 ČSLH a jinýnýnýnýnýnýnýnýnýnýchchchchchchchchchchchch pře
prohlídky hr

ze s

…………

ozhodnutí DKDKDKDKDKDKDKDKDKDKDKDKDKDK Č Č Č Č Č Č Č Č Č Č Č Č Č Č ČSLSLSLSLSLSLSLSLSLSLSLSLSLSLSLSLH H H H H H H H H H H H H H H H atd):

(hř(hř(hř(hř(hř(hř(hř(hř(hř(hř(hř(hř(hř(hřiště dle čl. 307 o

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

                                                                PSPSPSPSPSPSPSPSPSPSPSPSPSPSPSPSČ,Č,Č,Č,Č,Č,Č,Č,Č,Č,Č,Č,Č,Č,Č,Č, M M M M M M M M M M M M M M Měsěsěsěsěsěsěsěsěsěsěsěsěsěstototototototototototototototo::::::::: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

NáNáNáNáNáNáNáNáNáNáNáNáNáNáNáNáNázezezezezezezezezezezezezezezev v v v v v v v v v v v v v v spspspspspspspspspspspolololololololololololololečnosti / JmJmJmJmJmJmJmJmJmJmJmJmJménénénénénénénénénénénénéno:o:o:o:o:o:o:o:o:o:o:o:o:o:o: doručování í popopopopopopopopopopopopopopopoštštštštštštštštštštštštštštšty:y:y:y:y:y:y:y:y:y:y:y:y:

                                                                 Ulicececececececececececece::::::::::::: ………………………………………………………………………………

u:

…………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………

E-mamamamamamamamamamamamailililililililililililililililil: : : : : : : : : : : : ………

E-E-E-E-E-E-E-E-E-E-E-E-E-E-mamamamamamamamamamamamamamamamaililililililililililililililil: : : : : : : : : : : : 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………… E-E-E-E-E-E-E-E-E-E-E-E-E-E-E-mamamamamamamamamamamamamamamaililililililililililililil: : : : : : : : : : 

E-E-E-E-mail: 



- IČ:

- IČ:

od do

IČ:

IČ:

řídícímu orgánu je toto prohlášení závazné po celou sezonu, na kterou se přihláška, jejíž přílohou toto prohlášení je,

podává a že toto prohlášení během této sezony nelze odvolat ani jinak zrušit. Na vyzvání  řídícího orgánu je HOK

V V

svědčí po dobu uvedenou pod písm. a) subjektu b) registrační práva na hráče v soutěži

…………………….…………………….

(název zapsaný ve veřejném rejstříku)

a) doba jejich spolupráce je (minimálně na jednu sezonu)

(název zapsaný ve veřejném rejstříku)

Výše uvedené subjekty prohlašují, že:

je složen ze subjektů …………….……………………………….……………….

…………….……………………………….………………. ………………………

………………………

Příloha k přihlášce

do soutěže ČSLH

PROHLÁŠENÍ
HOK, který je složen ze dvou subjektů

Hokejový klub (HOK) registrační číslo ČSLH

(sportovní název klubu)

…………….…………………………….

(název zapsaný ve veřejném rejstříku)

Po skončení spolupráce svědčí práva uvedená pod písm. b) a c) subjektu, který má Českým svazem ledního

…………….…………………………….

(název zapsaný ve veřejném rejstříku)

c) právo účasti v soutěži svědčí po dobu uvedenou pod písm. a) subjektu 

………………………

………………………

(sportovní název klubu)

jsou si vědomy, že vůči

povinen tvrzení uvedená v přihlášce a prohlášení doložit.

hokeje z.s. přiděleno registrační číslo.

Výše uvedené subjekty sdružené v HOK ……………………………………….

………………………… dne ……………………………………… dne ……………

razítko a podpis razítko a podpis

za subjekt …………….……………………………. za subjekt …………….…………………………….

jíž přílohohohohohohohohohohohohohohohohohououououououououououououououou t t t t t t t t t t t t tototototototototototo prohlá

dícího orgánu 

 a c) susususususususususususususususubjbjbjbjbjbjbjbjbjbjbjbjekekekekekekekekekekekekekekektutututututututututututututututu, , , , ktktktktktktktktktktktktktktktkterererererererererererererý má Č Č Č Č Č Č Č Č Č Č Č Č Č Č Č Č Česeseseseseseseseseseseseseseseseskýkýkýkýkýkýkýkýkýkýkýkýkýkýkýkýkým m m m m m m m m m m m m m svsvsvsvsvsvsvsvsvsvsvsvsvsvsvsvazazazazazazem ledededededededededededededededníníníníníníníníníníníníníníníníníhohohohohohohohohohohohohohohoho

jsjsjsjsjsjsjsjsjsjsjsououououououououououououououououououou s s s s s s s s s s s s s s s s si i i i i i i i i i i i i i věvěvěvěvěvěvěvěvěvěvěvěvěvědomy……………………………………………………………………………………….….….….….….….….….….….….….….….….

od

IČIČIČIČIČIČIČIČIČIČIČIČIČIČIČ:::::::::::::::

svědčíva na hráčáčáčáčáčáčáčáčáčáčáčáčáčáčáčáče e e e e e e e e v v v v v v v v v sososososososososososososososososoututututututututututututututěži

……ch spopopolululululululululululululululululuprprprprprprprprprprprprprprprprácácácácácácácácácácácácácáce e e e e e e e e e e e e e e e e e jejejejejejejejejejejejejejejejeje ( ( ( ( ( ( ( ( (mimimiminimámámámámámámámámámámámámálnlnlnlnlnlnlnlnlnlnlnlnlnlně ě ě ě ě ě ě ě ě ě ě ě ě ě ě nanananananananananananana j j j j j j j j j j j jedededededededededededededededededednununununununununununununu sezonononononononononononononononu)u)u)u)u)u)u)u)u)u)u)u)u)u)u)u)

še uvedededededededededededededededenénénénénénénénénénénénénénénéné s s s s s s s s s s s s s sububububububububububububububububjejejejejejejejejejejejejejektktktktkty prohohohohohohohohohohohlalalalalalalalalalalalalalalašušušušušušušušušušušušušušušušušušušujíjíjíjíjíjíjíjíjíjíjíjíjíjíjíjí, , , , , , žežežežežežežežežežežežežežežeže:

…………….….….….….….….….….….….….….………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….….….….….….….….….….….….….

zev zapsaný ný ný ný ný ný ný ný ný ný ný ný ný ný ný ný ný ve ve ve ve ve ve ve ve ve ve ve ve ve ve ve veřveřveřveřveřveřveřveřveřveřveřveřveřveřveřveřveřejnejnejnejnejnejnejnejnejnejnejnejnejnejnejnejnejnejnejném ém rejstřstřstříkuíkuíkuíkuíkuíkuíkuíkuíkuíkuíkuíkuíkuíkuíkuíku)))))))))))))

…………….….….….….….….….….….….….….….……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….….….….….

(ná(ná(ná(ná(ná(ná(ná(ná(ná(ná(ná(ná(ná(ná(název zapsapsapsapsapsapsapsapsapsapsapsapsapsapsapsapsapsaný ný ný ný ný ný ný ný ný ný ný ný ný ný ný ný ve ve ve ve ve ve ve ve ve ve ve ve ve ve ve ve veřveřveřveřveřveřveřveřveřveřveřveřveřveřveřveřveřejnejnejnejnejnejnejnejnejnejnejnejnejnejnejném rejrejrejrejrejstřstřstřstřstřstřstřstřstřstřstřstřstřstřstřstříkuíkuíkuíkuíkuíkuíkuíkuíkuíkuíkuíkuíkuíkuíku)))))))))))

svsvsvsvsvsvsvsvsvsvsvsvsvsvsvsvědčíčíčíčíčíčíčíčíčíčí p p p p p p p p p p p p p p p p po o o o o o o o o o o o o o o o o dododododododododododododododododobubububububububububububububububu u u u u u u u u u u u u u u u uvevevevevevevevevevevevevevevevedenou 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

-----------

-

(ná(název zapsa

ubjektůůůůůůůůůůůůůů …………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….….….……………………………………………………………………


